裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大葉大學  函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：張雅琪
聯絡電話：04-8511888分機1480
傳真電話：04-8511666

受文者：公私立大專校院

發文日期：中華民國105年04月18日
發文字號：大葉教字第1050000765號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校104年行動磨課師課程「管理百寶箱」，將於105年

　　　04月18日(一)起，於ShareCourse學聯網平臺開課，歡迎
　　　所屬教師學生踴躍報名選讀。

說明：

  一、「管理百寶箱」課程共計八週。由本校企業管理學系鄭焜
　　　中教授講授。本課程將於每個單元中，融入大量相關案例

　　　或故事，如江蕙演唱會、灌籃高手等案例，以輕鬆及彈性
　　　化方式，將基本卻重要的管理知識有系統地介紹給選修者

  二、行動磨課師提供行動載具使用者，可利用短暫的瑣碎時間

　　　自主學習，妥善運用片段時間，快速獲取常識與知識
  三、「管理百寶箱」將於105年04月18日(一)於ShareCourse學

　　　聯網開課。費用：全程免費。報名網址：http://goo.gl/
　　　kIjjg

  四、聯絡方式：大葉大學教務處教學資源中心－張雅琪小姐電

　　　話：04－8511888分機1480

正本：公私立大專校院

副本：

1050003903
第 1 頁　共 1 頁

擬：轉知各系所公告所屬學生知悉。

0420
0923

教務長決行：

0420
1403

0420
1542